
Á

EKO N O M IKA PORADENSTVÍ AUDIT DAŇOVÉ PORADENSTVÍ
5

v V  ■* ~ ',.vA s rw r"*« *  o o*x>i*v.t*«r** « x.x>v'xy /  r v  y v** # vox*hd • s*

Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky
TEMPOS Břeclav, a.s.

za rok 2013

21.2. 2014

Auditorská společnost

FIZA, a.s. se sídlem Hrozňatova 3, 615 00 Brno. IČ 26252325, číslo oprávnění 377.

Auditor

Ing, Jiří Ficbauer, CSc., MBA, číslo oprávnění 0431

Vydává tímto zprávu o auditu účetní závěrky společnosti 
Obchodní jméno: TEMPOS Břeclav, a.s.
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Hlavní předmět podnikání:

Břeclav, Sovadinova 2 
48911941
akciová společnost
podnikání v oblasti nakládání s odpady

Příjemce zprávy

Zpráva je určena představenstvu a dozorčí radě společnosti a následně její valné
hromadě.

Ověřované období

Ověřovaným obdobím je rok 2013. 
31.12.2013.

Foto účetní období bylo uzavřeno dnem

Úvod

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti TEMPOS Břeclav, a.s.. která 
se skládá z rozvahy k 31. 12. 2013. výkazu zisku a ztráty za rok končící 31. 12. 2013, 
přehledu o změnách vlastního kapitálu za rok končící 31. 12. 2013 a přehledu o peněžních 
tocích za rok končící 31. 12. 2013 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis

FIZA, a.s. 

sídlo:
Hrozňatova 3
615 00 Brno
tel./fax: 548 226 253

pobočka:
Nová 442 
683 35 Letonice 
okr. Vyškov

onie-maií: fiza@fiza.cz



F

použitých podstatných účetních metod a další vysvětlující informace. Údaje o společnosti 
TEMPOS Břeclav, a.s. jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Statutární orgán společnosti TEMPOS Břeclav, a.s. je odpovědný za sestavení účetní 
závěrky, která podává věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za 
takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, 
aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Odpovědnost auditora

Naší odpovědností je vyjádřit na základě našeho auditu výrok k této účetní závěrce. 
Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech, mezinárodními auditorskými 
standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. 
V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést 
audit tak, abychom získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné 
(materiální) nesprávnosti.

Audit zahrnuje provedení auditorských postupů k získání důkazních informací 
o částkách a údajích zveřejněných v účetní závěrce. Výběr postupů závisí na úsudku auditora, 
zahrnujícím i vyhodnocení rizik významné (materiální) nesprávnosti údajů uvedených 
v účetní závěrce způsobené podvodem nebo chybou. Při vyhodnocování těchto rizik auditor 
posoudí vnitřní kontrolní systém relevantní pro sestavení účetní závěrky podávající věrný a 
poctivý obraz. Cílem tohoto posouzení je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli 
vyjádřit se k účinnosti vnitřního kontrolního systému účetní jednotky. Audit též zahrnuje 
posouzení vhodnosti použitých účetních metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených 
vedením i posouzení celkové prezentace účetní závěrky.

Jsme přesvědčeni, že důkazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný 
a vhodný základ po vyjádření našeho výroku.

t
Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
společnosti TEMPOS Břeclav, a.s. k 31. 12. 2013 a nákladů a výnosů a výsledku jejího 
hospodaření a peněžních toků za rok končící 31. 12. 2013 v souladu s českými účetními 
předpisy.

Ing. Jiří 'Ficbaue.ri, CSc., MBA
auditor

číslo oprávnění 0431

f-\

i

\

FIZA, a.s.
auditorská společnost 
číslo oprávnění 377

o ©l-l/.A. a.s.. 2014



Příloha č.1

R O Z V A H A

I v plném rozsahu, v ceíých tisících Kč

S íd lo  nebo  b yd liš tě  ú če tn í je d n o tk y  a m ís to  p o d n ik á n í iiš í- 
Obchodní firm a nebo jin ý  n á z e v  ú če tn í je d n o tk y  li se  od b yd liš tě

(t EMPOS Břeclav, a.s. Sovadinova 2

1 Účetní o bd ob í: 2 0 1 3

Břeclav
690 94

R o z v a h o v ý  den :
V

IC:

3 1 .1 2 .2 0 1 3

Právní fo rm a : a kc io vá  s p o le č n o s t 4 8  91 19 41

I Označení A K T IV A
Běžné úč. období Minulé úč.období

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 118 891 52 333 66 558 56 266
1 A Pohledávky za upsaný základní kapitál 0 0 0 0

1 & Dlouhodobý m ajetek 66 121 51 904 1 4 2 1 7 15 056
1 B. 1.

je .  i. i

2

3

4.

5.

6

8

Dlouhodobý nehmotný m ajetek 0 0 0 0

Zřizovací výdaje 0 0 0 0

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0 0 0 0

Software 0 0 0 0

Ocenitelná práva 0 0 0 0

Goodwill 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný m ajetek 66 121 51 904 1 4 2 1 7 15 056
[ b . 1). 1.

2

3

4

5

6

8

9

Pozemky 2 635 0 2 6 3 5 2 614

Stavby 15 616 7 4 3 3 8 183 8 588

Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 4 7  8 7 0 4 4  471 3 399 3 854

Pěstitelské celky trvalých porostu 0 0 0 0

Dospělá zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 0

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 0 0 0 0

B. lil. Dlouhodobý finanční m ajetek 0 0 0 0

B. III 1.

2

3

4

5

6

Podíly - ovládaná osoba 0 0 0 0

Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 0 0 0 0

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0

Půjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba, podstatný vliv 0 0 0 0

Jiný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0
'

0

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0 0 0 0

Strana 1



Příloha č.1

Označeni A K T IV A
Běžné úč období Minulé úč.období

Brutto Korekce Netto Netto
|c . Oběžná aktiva 52 707 429 52 278 41 122
|c .  1. Zásoby 352 0 352 201
|c .  ). t. Materiál 2 2 0 0 2 2 0 73

2 Nedokončená výroba a polotovary 132 0 132 128

3. Výrobky 0 0 0 0

4 Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 0 0 0 0

5 Zboží 0 0 0 0

6 Poskytnuté zálohy na zásoby 0 0 0 0

C. II. Dlouhodobé pohledávky 48 468 0 48 468 37 846
|C  II. 1. Pohledávky z obchodních vztahu 0 0 0 0

2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 4 8  4 6 8 0 4 8  4 6 8 37 846

3 Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky 
sdružení 0 0 0 0

5 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0 0 0 0
I  6- Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

7. Jiné pohledávky 0 0 0 0

8 Odložená daňová pohledávka 0 0 0 0

C. III. Krátkodobé pohledávky 3 856 429 3 427 3 012

|c .  III. 1 Pohledávky z obchodních vztahu 3 4 3 8 4 2 9 3 009 2 945

2 Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0 0 0

3 Pohledávky - podstatný vliv 0 0 0 0

4
Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky 
sdružení 0 0 0 0

5 Sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění 0 0 0 0

6 Stát - daňové pohledávky 2 7 5 0 2 7 5 0

7 Krátkodobé poskytnuté zálohy 66 0 66 0

8 Dohadné účty aktivní 0 0 0 0

9 Jiné pohledávky 77 0 77 67

I c. tv. Krátkodobý finanční m ajetek 31 0 31 63

C. IV. 1. Peníze 31 0 31 57

2 Účty v bankách 0 0 0 6

3 Krátkodobé cenné papíry a podíly 0 0 0 0

4 Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 0 0 0 0

D. 1. Časové rozlišení 63 0 63 88
I d . i . 1. Náklady příštích období 39 0 39 41

2 Komplexní náklady příštích období 0 0 0 0

3 Příjmy příštích období 24 0 24 47
|

Kontro ln í čís lo 4 7 5  501 2 09  3 3 2 2 66  169 224  976

Strana 2



Příloha č.1

I Označení PASIVA Běžné úč. období Minulé úč. období

PASIVA CELKEM 66 558 56 266
I A. Vlastní kapitál 43 769 47 364
I A. I. Základní kapitál

, ---  *** - • . -■   • -- - - .....   ...   .. - - - ....     - .
18 190

------------ --- —  - - - - - - —— ...... .. .... - ... .....     .i
18 190

A. I. 1. Základní kapitál 18 190 18 190
2 Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly ( - ) 0 0

3 Změny základního kapitálu 0 0

A. ||. Kapitálové fondy 49 0
I A Sl. 1 Emisní ážio 0 0

2 Ostatní kapitálové fondy 49 0

3 Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazku 0 0
4 Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 0 0

5 Rozdíly z přeměn společnosti 0 0

A. III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 4 845 4 781
I A. lil. 1. Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 3 638 3 638

2 Statutární a ostatní fondy 1 207 1 143

A. IV. Výsledek hospodařeni m inutých let 12 300 16 291
I A. IV. 1. Nerozdělený zisk minulých let 12 300 16 291

2 Neuhrazená ztráta minulých let ( - ) 0 0

A. V. Výsledek hospodařeni běžného účetního období (+ -) 8 385 8 102
I B Cizí zdroje 19 885 6 2 1 7

|B . i . Rezervy 2 000 2 000
| b I 1 Rezervy podle zvláštních právních předpisu 0 0

2 Rezerva na důchody a podobné závazky 0 0

3 Rezerva na daň z příjmu 0 0

4 Ostatní rezervy 2 0 0 0 2 000
| B. II.

Dlouhodobé závazky 1 241 1 151

B. II. 1. Závazky z obchodních vztahu 0 0

2 Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0 0

3 Závazky - podstatný vliv 0 0

4
Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdružení 0 0

5 Dlouhodobé přijaté zálohy 0 0
I 6. Vydané dluhopisy 0 0

7 Dlouhodobé směnky k úhradě 0 0

8 Dohadné účty pasivní 0 0

9 Jiné závazky 0 0

| 10 Odložený daňový závazek 1 241 1 151

Strana 3



Příloha č.1

Označení P A S IV A Běžné úč. období Minulé úč. období

B. III. Krátkodobé závazky 16 644 3 066

B. III 1.

2

3

4.

5

6

7

8

9

10

11.

Závazky z obchodních vztahu 3 204 1 155

Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 7 9 1 6 0

Závazky * podstatný vliv 3 471 0

Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům 
sdruženi 0 0

Závazky k zaměstnancům 644 639

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 367 376

Stát - daňové závazky a dotace 980 571

Krátkodobé přijaté zálohy 0 0

Vydané dluhopisy 0 0

Dohadné účty pasivní 51 302

Jiné závazky 11 23

B. IV. Bankovní úvéry a výpomoci 0 0

B. IV. 1.

2

I  3

Bankovní úvěry dlouhodobé 0 0

Krátkodobé bankovní úvěry 0 0

Krátkodobé finanční výpomoci 0 0

C. L
**

Časové rozlišeni 2 904 2 685
| c  I. 1.

2

Výdaje příštích období 1 708 1 2 5 6

Výnosy příštích období 1 196 1 4 2 9

Kontrolní číslo 254 943 214 277

Okamžik sestaveni účetní závěrky: 21.2.2014

Předmět podnikání:
podnikáni v oblasti nakládáni s odpady, opravy a údržba místních komunikaci a dopravního 
značení

• “
%

1

Podpisový za znám statutárního organu účetní jednotky nebo fyzicko
osoby, která je ůčetni jednotkou

Identifikační údaje auditorské společnosti, která tuto účetní závěrku ověřuje.

Název a sídlo společnosti: FIZA, a s ,  Hrozňatova 3, 615 00 Brno
IČ: 26252325
Číslo oprávnění KAČR: 377
Jméno auditora: Ing. Jiří Ficbauer, CSc., MBA
Číslo oprávnění KAČR:_____0431___________________________________

Strana 4

i •

Raritko a podpis auditora:



V Ý K A Z  Z I S K U  A Z T R Á T Y
v plném rozsahu, v celých tisících Kč

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo podnikání liší- 
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky li se od bydliště

Příloha č.2

TEMPOS Břeclav, a.s. Sovadinova 2
1»  t a  M V  M L  M  M  M *  m  m  tft, w  M  m  m  m  m  ta m  m  % t a M M t a t a M M M M _ M t a * M M ~ M k M -

.Jčetní období: 2013

Břeclav
690 94

Rozvahový den:
IC:

31.12.2013
Právní forma: akciová společnost 48 91 1941

I Označení TEXT Běžné úč. období Minulé úč období

i Tržby za prodej zboží 8 17

1 ^ Náklady vynaložené na prodané zboží 30 16
I +

i
Obchodní m arže -22 1

II.

íi. 1.

II. 2

II. 3.

Výkony 47 516 46 402

Tržby za prodej vlastních výrobku a služeb 47 512 46 274

Zrněna stavu zásob vlastní činnosti 4 128

Aktivace 0 0

I B.

B 1

B 2

Výkonová spotřeba 23 752 21 306

Spotřeba materiálu a energie 8 438 7 431

Služby 15314 13 875

I + Přidaná hodnota 23 742 25 097

C

C 1

C 2

C 3

C 4

Osobní náklady 12 881 13 302

Mzdové náklady 9 015 9 355

Odměny členům orgánu společnosti a družstva 360 280

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 3 115 3 203

Sociální náklady 391 464
I d Daně a poplatky 157 455
| e Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 931 1 715
I III.

III. 1

III. 2.

Tržby z prodeje dlouhodobého m ajetku a m ateriálu 323 348

Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 135 150

Tržby z prodeje materiálu 188 198

F.

F. 1

F 2

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého m ajetku a 
m ateriálu 11 227

¡Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 11 0

Prodaný materiáli 0 227
IG Změna stavu rezerv a opravných pofožek v provozní oblastní a 

¡komplexních nákladu příštích období 25 -74

I !V 'Ostatní provozní výnosy 119 27
¡H 4

Ostatní provozní náklady 382 549
I V Převod provozních výnosu 0 0

i Převod provozních nákladu 0 0
I * Provozní výsledek hospodařeni 9 797 9 298

Strana 1



w

Příloha č.2

Označeni TEXT Běžné úč. období Minulé úč. období

VI. Tržby z prodeje cenných papíru a podílů 0 0

J. Prodané cenné papíry a podíly 0 0

VIL

VII. 1.

2.

3.

Výnosy z dlouhodobého finančního m ajetku 0 0
Výnosy z podílu v ovládaných osobách a v účetních 
jednotkách pod podstatným vlivem 0 0

Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papíru a podíiú 0 0

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

Vlil. Výnosy krátkodobého finančního majetku 0 0

K. Náklady z finančního majetku 0 0

IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátu 0 0

L. Náklady z přecenění cenných papíru a derivátu 0 0

M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblastí 0 0

X. Výnosové úroky 560 787

N. Nákladové úroky 0 0

XI. Ostatní finanční výnosy 0 1

0 Ostatní finanční náklady 64 49

XII. Převod finančních výnosu 0 0

P. Převod finančních nákladu 0 0
* Finanční výsledek hospodařeni 496 739

Q.

Q 1.

2.

Daň z příjm ů za běžnou činnost 1 908 1 935

- splatná 1 818 1 937

- odložená 90 -2
** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 8 385 8 102

XIII. Mimořádné výnosy 0 0

R. Mimořádné náklady 0 0

S.

S. 1.

2.

Daň z příjm ů z m im ořádné činnosti 0 0

- splatná 0 0

- odložená 0 0
* M im ořádný výsledek hospodaření 0 0

T. Převod podílu na výsledku hodpodaření společníkům (+ / -) 0 0
*** Výsledek hospodaření za účetní období {+ / -) 8 385 8 102

Výsledek hospodařeni před zdaněním 10 293 10 037

K o n tro ln í č is to 236 134 231 958

Okamžik sestavení účetní závěrky: 21.2.2014

Předmět podnikání: r - " to

- ___

podnikání v oblasti nakládání s odpady, opravy a údržba místních komunikací a dopravního
značení

Podpisový zaznam statutárního organu účetní jednotky nebo fyzické
osoby, která je  účetní jednotkou-

Identifikační údaje auditorské společnosti, která tuto účetní závěrku ověřuje:

Název a sídlo společnosti: FIZA, a s., Hrozňatova 3, 615 00 Brno X
/

/ *
X*

IC: 26252325
/

- ./ /

/ 1 1 í
Číslo oprávnění KAČR: 377

Jméno auditora: !ng. Jiří Fícbauer, CSc., MBA I ■
Číslo oprávnění KAČR: 0431 -Razítku a podpis auditoru

Strana 2



Příloha č. 3

Příloha
k účetní závěrce pro podnikatele v plném rozsahu

k rozvahovému dni 31.12.2013 
účetní období -  kalendářní rok 2013

v tisících Kč, údaje v závorce jsou údaje minulého účetního období

1. Základní údaje o společnosti
Název účetní jednotky: TEM POS Břeclav, a.s.
Sídlo: Sovadinova 2, Břeclav
Právní forma podnikání: akciová společnost
Identifikační číslo: 48 91 19 41
Předmět podnikání (dle výpisu z OR):

Datum vzniku společnosti:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského

a
provádění staveb, je jich  změn a odstraňování
s iln ičn í motorová doprava -  nákladní vnitrostátní provozovaná voz id ly  o 
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně -  nákladní vnitrostátní 
provozovaná voz id ly  o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

2 3 .6 .1 9 9 3

Osoby které mají podstatný nebo rozhodující vliv na naši společnost
podíl na zákl. kapitálu v % :  podíl na hlasovacích právech v % :

Město Břeclav 34 %
van Gansevvinkcl, a.s. Brno 66 %

34 % 
6 6 %

Změny a dodatky v uplynulém účetním období v obchodním rejstříku:
vvmazává se k 23. 5, 2013 člen dozorčí rady -  M iroslav I lyrš
vymazává se k 23. 5. 2013 
zapisuje se k 23. 5. 2013 
zapisuje se k 23. 5. 2013

předseda představenstva -  Theodorus Martinus Bank 
člen dozorčí rady -  Ing. Josef I le jl 
předseda představenstva -  Petr Zháňal

Popis organizační struktury a změny v průběhu uplynulého účetního období:
viz. Organizační řád společnosti

Jména a příjmení členů statutárních a dozorčích orgánu:

Představenstvo: předseda:
místopředseda:
člen:

Petr Zháňal
lng. M ilan  Černošek
Inu. Jaroslav Páro lekO

Dozorčí rada: předseda:
člen:
člen:

Inu. M ichal Pražáko
Ing. Pavel Král 
Ing. Josef Hej!

2. Přehled společností, ve kterých má účetní jednotka podstatný nebo 
rozhodujících vliv

- nemáme

Příloha k účelní závěrce 20 P1/7



Příloha č. 3

3. Údaje o zaměstnancích a členech statutárních a dozorčích orgánu 
společnosti
Údaje o počtu zaměstnanců a nákladech na zaměstnance

o012 2013
Průměrný přepočt. počet zamést, během účetního období: 
Z toho členové řídících orgánů :O
Výše osobních nákladů vynaložených na zaměstnance:
Z toho členové řídících orgánů:
Odměny členů statutárních a dozorčích orgánů

51.3
0

13 022 tis. Kč
0 tis. Kč 

280 tis. Kč

44.96
0

12 521 tis.Kč
0 tís.Kč 

360 tís.Kč

m r  A V  U •  V  ■ rVyse pů jček, u 
řídících orgánů

r\ , poskytnutých záruk a ostatních plnění členům statutárních, dozorčích a

nebyly poskytnuty

4. Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách a 
způsobech oceňování

TEM POS Břeclav, a.s. vede účetnictví v souladu se zákonem 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, dále v souladu s vyhláškou ě. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení

V

zákona o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu, pro účetní jednotky, dále v souladu s Českými 
účetními standardy.

Informace a způsob ocenění

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek vytvořený vlastní činností nemáme. 
Nakupované zásoby jsou  oceňovány pořizovacím i cenami.
Zásobv vytvořené vlastní činností nemáme 
Cenné papíry a podíly nemáme 
Příchovkv a přírůstky zvířat nemáme•/ I

Způsob odepisování majetku -  popis odpisového plánu

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku: dle odpisového plánu stanoveného ve směrnici 
Postupy účtování 2010 ze dne 31.3.2010 a následných změn
Odepisování dlouhodobého hmotného majetku: dle odpisového plánu stanoveného ve směrnici 
Postupy účtování 2 0 10 ze dne 3 1.3.2010 a následných změn

Stanovení „limitu“ pro účtování „drobného“ majetku do nákladů

L im it pořizovací ceny nehmotného majetku, který je  účtován do nákladů: 1 tis. Kč
Výše drobného nehmotného majetku, který byl pořízen v průběhu účetního období: 0 tis. Kč
Celková výše drobného nehmotného majetku: 157 tis. Kč
L im it pořizovací ceny hmotného majetku, který je  účtován do nákladů: 1 tis. Kč
Výše drobného hmotného majetku, který byl pořízen v průběhu účetního období: 82 tis. Kč
Celková výše drobného majetku (v pořizovacích cenách): 5 748 tis. Kč

Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona č. 563/91 Sb. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů

Používané účetní metody se neodchylují od metod podle § 7 odst.5 zákona č. 563/91 Sb. o 
účetnictví ve znění pozdějších zákonů. Za období od konce rozvahového dne do okamžiku 
sestavení účetní závěrky nevznikly skutečnosti, které bv významným 
situaci účetní jednotky.

m ěnily 1 manění

Příloha k účetní závěrce 2 0 132/7



Příloha č. 3

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny

reprodukční pořizovací cenou nebyl oceněn žádný majetek

Způsob stanovení opravných položek a oprávek k majetku

Opravné položky k hmotnému majetku nebyly vytvořeny.
Opravné položky k pohledávkám. Stav těchto opravných položek činí
k 31. 12.2012 
k 31. 12.2013

404 047.50 Kč 
429 143.00 Kč

V roce 2013 byly tvořeny účetní opravné položky k pohledávkám po lhůtě splatnosti takto:
pohledávky splatné do 30. prosince 2012 -  do výše 100% hodnoty pohledávky
pohledávky splatné do 29. června 2013 -  do výše 50% hodnoty pohledávky
pohledávky, na něž byla podána žaloba u krajského obchodního soudu -  do výše 100% hodnoty
pohledávky

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

i

Účetní operace v cizích měnách prováděné během roku jsou účtovány směnným denním kurzem 
vyhlašovaným Českou národní bankou.

Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazku podle zákona o účetnictví
■ Není titu l pro stanovení takového ocenění.

5. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztráty

Doplňující údaje k rozvaze

Pohledávky za upsaný vlastní kapitál:
nemáme

Software:
rok 20 i 2 ve výši 167 tis. Kč -  z tohowS

rok 2 0 13 ve výši 157 tis. Kč -  z toho

92 tis. Kč ekonom ický software 
75 tis. Kč svstémovv softwaremf •/

82 tis. Kč ekonom ický software 
75 tis. Kč svstémov v software

Ocenitelná práva: nemáme

Goodwil: nemáme

Ostatní položky nehmotného dlouhodobého majetku: nemáme

Pozemky: Nejsou předmětem zástavy, neváží se k nim věcná břemena.

T ext:
Pořizoval cena 
Stav k 1.1.2013 Přírůstek: Úbytek:

Stav k 
31.12.2013

Pozemky 2 614 58 37 2 635
Celkem 2 614 58 37 2 6351

o inj I / Příloha k účelní závěrce 2013



Příloha č. J

■ Stavby:

T ext:
Pořizoval cena
Stav k 1.1.2013 Přírůstek: Úbytek: 31

Stav k 
.12.2013 Oprávky 2013

Zůstatková cena 
k 31.12.2013

Výrobní stavby 15 028 0 0 15 028 6 882 8 146
Nevýrobní stavby 588 0 0 588 551 37
Celkem 15 616 0 0 15616 7 433 8 183

Stavby nejsou předmětem zástavy, neváží se k nim věcná břemena

■ Samostatné movité věci a soiL ibory  movitých věcí:

Text:
Stav k

1.1.2013 Přírůstek: Úbytek:
m/

Stav k
31.12.20 13

Oprávkv
2013

Zůstatková cena k
31.12.2013

S M V - v v po če t n í 1 ech nika 104 0 0 104 104 0
SM V-tnd íc í línkv 9 030 0 0 9 030 9 030 0
Konic ¡nerv do 40tí s.

•r V
1 308 5 0 1 313 1 308

J—

3
S M V -l i  s o v a eí j  ed n o t k y 1 137 0 0 1 137 1 137 0
Do právní prostř.-nákladní 30 495 0 430 30 065 27 036 3 029
Do právní prostř.-osla tni 4 704 0 0 4 704 4 421 283
Konic i ne rv nad 40ti s. 1 348 0 0 1 348 1 348 0

S M V -k a ne cl á řs k é za ří ze ní 79 0 0 17 1 17 78 39
S M V -D D IIM -p o p e l nice 34 22 5 51 9 42

Celkem 48 239 82 452 47 869 44 471 3 3981

Majetek není předmětem zástavy

■ Ostatní položky hmotného dlouhodobého majetku:
Nemáme

■ Majetek pořizovaný formou finančního leasingu:
nemáme

Majetek pronajímaný jinému subjektu:
společnost pronajímá prodejní prostor adm inistrativní budovy

■ Dlouhodobý finanční majetek:
nemáme

■ Zásoby:
společnost nevykazuje zvýšení zásob, opravné položky k zásobám netvoří.

■ Dlouhodobé pohledávky:
nemáme

Krátkodobé pohledávky z obchodního styku:

Celkem (tis. Kč )
Z toho do splatnosti

po splatnosti do 30 dnů
do 60 dnů 
do 90 dnů 
do 180 dnů 
do 360 dnu 
nad 360 dnu

rok 2012 rok 2013
3 349 3 438
2 004 1 982

821 846
55 1 OO1 Z, A +

15 36
39 41
47 29

368 382

4/7 Příloha k účetní závěrce 2 0 13



P říloha č.

Ostatní krátkodobé pohledávky:
Pohledávka za ovládajícím i osobami: 48 468 tis. Kč
- pohledávka vyp lývá ze sm louvy o poskytování Reálného jednosměrného Cashpoolingu. která 
bvla uzavřena s ČSOB, a.s. Praha dne 30. 8. 2010

Půjčky zaměstnanců ze sociálního fondu:
rok 2012 - 22 tis. Kč 
rok 2013 - 27 tis. Kč

Pohledávky nevyjádřené v rozvaze (neuhrazené zálohy) nemáme.

Krátkodobý finanční majetek:
-nemáme

V

Časové rozlišení (aktiva): významné položky

Příjm y příštích období: 2012
-odměna EKO  KO M 47 tis. Kč

Základní kapitál: 18 190 000,- Kč

Nesplacená část 0
Vydáno 1819 akcií na jm éno ve jm enov ité hodnotě 10 000,- Kč 
Akcie  nejsou veřejně obchodovatelné.

Ostatní položky vlastního kapitálu:
viz. přehled o změnách vlastního kapitálu

Rezervy:
W

vytvořená rezerva na odstupné rok 2009 -  2 000 tis. Kč

Dlouhodobé závazky:
-nemáme

2013
24 tis

Odložený daňový závazek -  propočet z minulého roku na novou sazbu daně (19 %)
Závazek z titulu odložené daně z příjmu z minulého roku - ze sazby - 19 % 115!  400,- Kč

Zůstatková cena D M účetní I 1 581 995.- Kč 
daňová 5 044 686.- Kč
rozd í I

Dohadné položky účtu 524 — SP+ZP
6 537 309,- Kč ze sazby 19% 

3 878,- K č  ze sazby" 19%

Nová výše závazku podle stavu k 3 1. 12. 2013

Zvýšení daňového závazku
Krátkodobé závazky z obchodních vztahů:

1 242 030.- Kč 
- 570,- Kč

I 241 460.- Kč

90 060.- Kč

2012 2013
celkem: 1 1 55 tis. Kč 3 204 tis. Kč

z toho do splatnosti: 71 8 tis. Kč 1 122 tis. Kč
po splatnosti: 437 tis. Kč 2 082 tis. Kč

Ostatní krátkodobé závazky:
- nemáme

Příloha k účetní závěrce 2013



Příloha č. 3

Bankovní
-nemáme

r r v y a vypomoci:

V

Časové rozlišení (pasiva): významné položky
Výdaje příštích období:____ ____ ____________

Výnosy příštích období:

audit
n e v v fa k t u r o v a n é d o d á v k v 
stravenky 
zásoba SKO 
svoz odpadů

2012
72 tis. Kč 

1 143 tis.Ke 
41 tis. Kč 

0 tis. Kč 
1 420 tis. Kč

2013
1 10 tis. Kč 
494 tis. Kč 

3 7 tis. Kč 
59 tis. Kč 

1 196 tis. Kč

B. Doplňující údaje k výkazu zisku a ztráty

Dané a poplatky:
přeplatek na daní z nem ovitostí r. 2 0 1 0 -2 0 1 3 258 tis. Kč

Daň z příjmu z běžné činnosti - splatná 937 tis. Kč (2012) I 818 tis. Kč (2 0 13)

Souhrnná výše majetku neuvedená v

celková výše drobného nehmotného majetku 
celková výše drobného majetku:

2012 (v tis. Kč)
167 

4 662

2013 (v tis .K č)
157 

4 266

Závazky a pohledávky vůči účetním jednotkám v konsolidačním celku
nemáme

Přijaté dotace na investiční a provozní úcelv
žádné dotace nebyly poskytnuty

Události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky v souladu s § 19 
odst. 5 zákona o účetnictví v platném znění
mezi datem provedené účetní závěrky a datem schválení předání m imo účetní jednotku nedošlo 
k významné události, která by představovala neobvyklou změnu ve stavu aktiv a závazků.

Významné částky a pohyby z pod í evidence, pokud již nejsou uvedeny výše
nemáme

Informace uvedené za bezprostředně předcházející účetní období
informace za bezprostředně předcházející účetní období jsou srovnatelné s informacem i roku 

0 1 2 .
o
áL*M

6. Informace, které nejsou vykazovány v rozvaze
závazky neuvedené v rozvaze 
drobný nehmotný majetek 
drobný hmotný majetek

nemáme 
157 tis. Kč 

4 266 tis. Kč
jiné operace neuvedené v rozvaze - nemáme

6/7 Příloha k účetní závěrce 2013



Příloha č. 3

Celkové náklady na odměny statutárnímu auditorovi nebo auditorské
společnosti
Povinuv audit účetní závěrky 
.line ověřovací služby 
Daňové poradenství 
Jiné neauditorské s lu /bv

i 10 tis. Kč 
0 
0 
0

8. Počet a jmenovitá hodnota vydaných akcií v průběhů roku
n e b y ly  vyd á n y

9. Tržby z prodeje zboží, výrobků a služeb dle činností

Dle hlavních činností - v tuzemsku:
rok 2013

Trž.bv za výrobky 10
S1 u žby ( p rů m y s 1 o v ý od pad) 11 121
Služby (doprava) 1 601
Služby (kom unální odpad) 22 673
Služby (druhotné suroviny) 3 987
Služby (ostatní) 8 124
Prodej zboží (kontejnery, nádoby) 219
Ostatní provozní výnosy 1 19
Jiné výnosy 672

Celkem 48 526

10. Informace o výkazu o peněžních tocích viz, výkaz o peněžních tocích

11.Ostatní skutečnosti, které nebyly uvedeny v předcházejících bodech
Jiné události neuvedené výše nebyly uskutečněny. Cíle stanovené pro rok 2013 společnost 

naplnila a to jak  v oblasti ekonom ických služeb, tak i v oblasti naplňování p o litiky  kva lity  a 
environmentu.

V Břeclavi dne 2 1 .2. 2014

Petr Zháňal
předseda představenstva 

TEM POS Břeclav, a.s

Příloha k účetní závěrce 20



Příloha č.4

P Ř E H L E D  O P E N Ě Ž N Í C H  T O C Í C H
vypracován nepřímou metodou, v celých tisících Kč

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo podnikání tiší- 
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky li se od bydliště

TEMPOS Břeclav, a.s. Sovadinova 2

iJčetní období: 2013

Břeclav
690 94

Rozvahový den:
v

!C:

31.12.2013

Právní forma: akciová společnost 48 91 1941

Označeni TEXT Běžné uč.období Minulé úč.období

P. Stav peněžních prostředku a peněžních ekvivalentu na 
začátku účetního období

63 810

Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z Výsledek hospodařeni z běžné činnosti před zdaněním 10 293 10 037

A.1.
4

Úpravy o nepeněžní operace 310 749

A .1.1.
Odpisy stálých aktiv (+) s výjimkou zůstatkové ceny prodaných 
stálých aktiv, a dále umořování opravné položky k nabytému 
majetku (+/-)

931 1 715

A. 1.2 Změna stavu opravných položek, rezerv 25 -74

A.1.3.
Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv (vyúčtování do výnosu 
do nákladu "+") -124 -150

A.1.4. Výnosy z dividend a podílu na zisku (-) 0 0

A .1.5.
Vyúčtované nákladové úroky (+) s výjimkou kapitalizovaných 
úroku, a vyúčtované výnosové úroky (-) -560 -787

A. 1.6
Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace (např. odpis 
pohledávek) 38 45

A.*
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním , 
zm ěnam i pracovního kapitálu a m im ořádným i položkam i 10 603 10 786

A.2 Zm ěna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu 2 708 4 189

A.2.1.
Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (+/-), aktivních 
účtu časového rozlišeni -11 075 8 386

A.2.2.
Změna stavu krátkodobých závazku z provozní činnosti (+/-), 
pasivních účtu časového rozlišení 13 934 -4 111

A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) -151 -86

A.2.4.
Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího 
do peněžních prostředku a ekvivalentu 0 0

A.**
Cisty peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním  a 
m im ořádným i položkam i

13 311 14 975

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroku (-) 0 0

A.4. Přijaté úroky ( + ) 560 787

A.5.
Zaplacená daň z příjmu za běžnou činnost a za domérky daně 
za minulá období (-) -1 955 -1 615

A.6.
Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy, 
které tvoří mimořádný výsledek hospodařeni včetně uhrazené 
splatné daně z příjmu z mimořádné činnosti

0 0

A. 7. Přijaté dividendy a podíly na zisku 0 0

A * ** Č istý peněžní tok z provozní činnosti 11 916 14 147
Strana 1



Příloha č.4

Označení TEXT Běžné úč.období Minulé úč.období

Peněžní toky z investiční činnosti

B . t . Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -83 -44

B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 135 150

B.3.
Změna stavu poskytnutých půjček a úvěru dlouhodobého 
charakteru 0 0

g  *** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činností 52 106

Peněžní toky z finančních činností

C.1.

Dopady změn dlouhodobých závazku, popř. takových 
krátkodobých zavazku, které spadají do oblasti finanční 
činnosti (např. některé provozní úvěry) na peněžní prostředky 
a ekvivalenty

0 0

C.2.
Dopady zm ěn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a 
peněžní ekvivalenty

-12 000 -15 000

C.2.1.
Zvýšení peněžních prostředku a peněžních ekvivalentu z titulu 
zvýšení základního kapitálu, event. rezervního fondu včetně 
složených záloh na toto zvýšení (+)

0 0

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům (-) 0 0

C.2.3. Další vklady peněžních prostředku společníku a akcionářů (+) 0 0

C.2.4. Úhrada ztráty společníky (+) 0 0

C.2.5. Přímé platby na vrub fondu (-) 0 0

C.2.6.

Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené 
srážkové daně vztahující se k těmto nárokům a včetně 
finančního vypořádání se společníky veřejné obchodní 
společnosti a komplementáři u komanditních společností (-)

-12 000 -15 000

c  *** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -12 000 -15 000

Výsledné peněžní toky

F. Čisté zvýšeni, resp. snížení peněžních prostředků -32 -747

R.
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na 
konci účetního období

31 63

Okamžik sestavení účetní závěrky: 21.2.2014

Předmět podnikání:
_»•'" • _ /-* • ”

podnikání v oblasti nakládání s odpady, op ravy  a údržba místních komunikaci a dopravního 
značení

^  • ...... ^

*

%

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo fyzické
osoby . která je  účetní jednotkou:

Identifikační údaje auditorské společností, která tuto účetní závěrku ověřuje:

Název a sídlo společnosti: FIZA, a.s., Hrozňatova 3, 615 00 Brno r
vy

IC: 26252325 - ;í /

Číslo oprávnění KAČR: 377 / / /
Jméno auditora: Ing. Jiří Ficbauer, CSc., MBA ¡ /

■ • i
Číslo oprávnění KAČR: 0431

1

tiazitký a podpiš auditora:

Strana 2



Příloha c.5

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
vypracován nepřímou metodou, v celých tisících Kč

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky a místo podnikání liší 
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky li se od bydliště

TEMPOS Břeclav, a.s Sovadinova 2

lJčetní období: 2013

Břeclav
690 94

Rozvahový den:
IČ:

31.12.2013

Právní forma: akciová společnost 48 91 19 41

O z n ; k . e m TEXT Režné ůč období Minulé úč.období

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním  rejstříku

1. počáteční zůstatek 18 190 18 190

2. zvýšeni 0 0

3. sníženi 0 0

4. konečný zůstatek 18 190 18 190

B. Zm ěny základního kapitálu

1. počáteční zůstatek 0 0

2. zvýšeni 0 0

3. snížení 0 0

4. konečný zůstatek 0 0

C. A. + / - B. se zohledněním  vlastních akcií a podílů

1. počáteční zůstatek A. + / - B. 18 190 18 190

2.
počáteční zůstatek vlastních akctí a vlastních obchodních 
podílu 0 0

3. změna stavu učtu vlastních akcii a podílu 0 0

4. konečný zůstatek vlastních akcií a podílu 0 0

5. konečný zůstatek A. +• / - B 18 190 18 190

D. Em isní ážio

1. počáteční zůstatek 0 0

2. zvýšeni 0 0

3. sníženi 0 0

4. konečný zůstatek 0 0

E. Rezervní fondy

1. počáteční zůstatek 3 638 2 200

2. zvýšeni 0 1 438

3. snížení 0 0

4. konečný zůstatek 3 638 3 638

F. Ostatní fondy ze zisku

1. počáteční zůstatek 1 143 1 053

2. zvýšeni 151 196

3. sníženi 87 106

4.
...................

konečný zůstatek 1 207 1 143
Strana 1



Příloha č.5

Označení TEXT Běžné úč.období Minulé úč.období

G. Kapitálové fondy

1. počáteční zůstatek 0 2 947

2. zvýšen í 49 0

3. snížení 0 2 947

4. konečný zůstatek 49 0

H. Rozdíly z přecenění nezahrnuté do výsledku hospodaření

1. počáteční zůstatek 0 0

2. zvýšen í 0 0

3. snížení 0 0

4. konečný zůstatek 0 0

1. Zisk účetních období

1. počáteční zůstatek 16 291 23 276

2. zvýšen í 8 009 8 015

3. snížení 12 000 15 000

4. konečný zůstatek 12 300 16 291

J. Ztráta účetních období

1. počáteční zůstatek 0 0

2. zvýšení 0 0

3. sníženi 0 0

4. konečný zůstatek 0 0

K. Zisk / ztráta za účetní období po zdanění 8 385 8 102

L. Přehled vyplacených dividend

Dividenda na jednu akcii 0 0

Dividendy celkem 12000 15 000

Zdroje ze kterých bylo čerpáno účet 428 účet 431 a 428

Okamžik sestavení účetní závěrky: 21.2.2014

••• . -r "
. - * r * ’_ ■* v a •

Podpisový zaznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo fyzické
osoby, která je  účetní jednotkou.

Předmět podnikání:
podnikání v oblasti nakládání s odpady, opravy a údržba místních komunikací a dopravního 
značení

Identifikační údaje auditorské společnosti, která tuto účetní závěrku ověřuje:

Název a sídlo společnosti: FIZA, a s., Hrozňatova 3, 615 00 Brno
IČ: 26252325

Číslo oprávnění KAČR: 377

Jméno auditora: Ing. Jiří Ficbauer, CSc., MBA
Číslo oprávnění KAČR: 0431

t

i  i  í
>
i !

i i/ * '
'  \ :

\ .  Razítko a podpis auditora:

Strana 2



Příloha č. 6

Návrh na rozdělení zisku za rok 2013

TEMPOS Břeclav, a.s.

Výsledek hospodaření za účetní období před zdaněnír 10 292 435,13 Kč

Daň z příjmů (splatná)
Daň z příjmů dodatečně vyměřená 
Daň z příjmů (odložená)

1 817 870,00 Kč
0,00 Kč 

90 060,00 Kč

Výsledek hospodařeni za účetní období 8 384 505,13 Kč

Navrhované rozdělení zisku:

Doplnění zákonného rezervního fondu 0,00 Kč
Převod na sociální fond 83 846,00 Kč
Převod na účet nerozděleného zisku minulých let 8 300 659,13 Kč

V Břeclavi dne: 21. 2. 2014

Petr Zháňal, předseda představenstva společnosti

T

© FIZA, a.

%Á

s., 2014



v%  *

Komora auditorů České republiky

<ypRÁVNĚNÍ č. 3 77

o zápisu do seznamu í s polecností

Příloha č. 7

1:1« 'li I I 1 li t | u ; I FIZA, a.s.
t ' I Ir",/tt:Uuv;i ¡j/2ZriT u k r r -  Hrnu m m t o .  1'SC li I 7

- j j : • *.. » 1 ̂  ♦ J ̂  - ; — - 1

p. V SI >U I l l i u  S* : / i l k <  «1 ln > 1L ^ ijX rl\ i' >ť.i SI» ¿upsánu \ sn/mi m u
m u l i t  i > i>k  y  11 s p i  -li - r t v s H  \ * * i í i -1 h * j i * K . i i i i«  «li <u ;i l n i  Ll mi Li i ’ \ l  '■ $ J  j n ^ i n  • 11 i

oď 14. dubna 2009 je oprávněna jako

poskytovat auditorské síužby v rozsahu stanoveném tímto zákonem

• I I • : i /.<■ j h ' i <_iir í \ i ivni_k \ \ k >' j: 11 mni n u> Lir ■: i

1 '> 117 Lilií U -  i ..-ni • i. * t i i i v- U ! • I ' I .MUih ii i ' t t Ti i •• I!í  ‘ „ J \s ; iM * <7^; -i. i
• j .., * i

Y;i/ m ii ni • l KS i i n I m:i 11 n

I 111; I '* ■ i r  H> «I«» -i n ik .

| | |  I ' / J '  | m  l i l

t  /

% I



I

Příloha č. 8

K
om

ora auditorů t'oskc republiky

CXFRfl V
W

E
N

l č. 0431
o zápisu do seznam

u auditorů

r 11111 i * 111 
, i 

i n
i i • 11 • «

Ing. FIC
B

A
U

ER
 Jiří, CSc., M

BA

í li M
 ! IV ■ Ids |< !

5
0

1
2

1
1

/
1

0
 1

|i- \ 
s

m
ii/n

ln
 

-• 
/.ik

u
m

-n
i 

1 jl-i-'L'.* iro* S
li 

/.w
|«s:i\\ř.i v >i /d

ii-u
m

i -í\irlIrin ü

\ i ’
m

,[in
v

m
 

K
«

iin
i>

i<
iu

 .ïU
fh

iiO
'ii 

C
R

 
1 $ 

p
ís

n
i

• 
• j« k

yd J í. duúna 2009 je oprávněn/a jako

poskytovat auditorsky sfužóy v rozsahu stanoveném
 tím

to zákonem

t V
o

iU
’11: i/i ■ h> i 

m
ío

 : i \ 11 > 
n: 

\-_ v
y

k
á

n
o

 *nni M
■. *r.-.

< 
t

11 j 11 j

>' 
id

 
• 

i 
:i 

:
• 

11
, 

- >. I
I I ! 

I IH
! ill

!• Ivj • i 
ni

I 
i: 

I lť í? 
i 

i 
v '.0,1,1 

i\‘
» . 

. J
i 

h i‘ ?
l;v < s

11
* S ' ' I I k *1

i 
j\i U i ni 

tr i , i - !• • 
i,

111 «

M
l 

I 
* n i 

|0
'n

I j 
< ‘ ’ ) í i 

I I •_ J» i • 
0

 
til 

1 

. 
V2 I, i:r«2 S

l
il 1 

I 
\ \ o

• • r i 
i iin

, 
,j n

,ír. 
*' 

I ' 
;í 

i- Mi 
:>

1 
• 'i 

• i
ti 

i

i « ' 
i 0 ni 'jr*i» i

« •*'s ». «li;• ■ i' ■
111,i! 

's 
lii'i 

lvům
. v LiU .1 UlllFi.; u t ‘I T i • 11 • Is 

*
2

 ul-;! 
i 

‘ i K i. t
1 i

». I
. 

■ 'I II II I, 
t

I

I 
‘f 

1 
>

.
>« It n

ik

z
n

n
o

if

I


